
Российская Федерация

Новгородская область

Администрация Великого Новгорода

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

22.06.2021 №   3425
Великий Новгород

О внесении изменений в постанов-
ление Администрации Великого 
Новгорода от 11.05.2012  № 1798 

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Великого Новгорода 

от 11.05.2012 № 1798 "О проведении ежегодной городской выставки товаров, работ 

и услуг субъектов малого и среднего предпринимательства Великого Новгорода" 

следующие изменения:

1.1. Заголовок постановления дополнить словами "физических лиц, не 

являющихся индивидуальными предпринимателями и применяющих специальный 

налоговый режим "Налог на профессиональный доход";

1.2. В преамбуле постановления слова "пунктом 6.2 перечня программных 

мероприятий муниципальной целевой программы "Развитие малого и среднего 

предпринимательства в Великом Новгороде" на 2011 - 2013 годы, утвержденной 

решением Думы Великого Новгорода от 03.11.2010 № 824 (в редакции решения 

Думы Великого Новгорода от 25.08.2011 № 1041)" заменить словами 

"подпунктом 1.3.5 Перечня мероприятий муниципальной программы Великого 

Новгорода "Развитие малого и среднего предпринимательства Великого 

Новгорода" на 2017 - 2025 годы, утвержденной постановлением Администрации 

Великого Новгорода от 28.11.2016 № 5432";

1.3. Пункты 1 и 2 постановления дополнить словами "физических лиц, не 
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являющихся индивидуальными предпринимателями и применяющих специальный 

налоговый режим "Налог на профессиональный доход";

1.4. В Положении о проведении ежегодной городской выставки товаров, 

работ и услуг субъектов малого и среднего предпринимательства Великого 

Новгорода, утвержденном вышеназванным постановлением:

заголовок дополнить словами "физических лиц, не являющихся 

индивидуальными предпринимателями и применяющих специальный налоговый 

режим "Налог на профессиональный доход";

в пункте 1.1: 

после слов "субъектов малого и среднего предпринимательства Великого 

Новгорода" дополнить словами "физических лиц, не являющихся 

индивидуальными предпринимателями и применяющих специальный налоговый 

режим "Налог на профессиональный доход";

слова "муниципальной целевой программы "Развитие малого и среднего 

предпринимательства в Великом Новгороде" на 2011 - 2013 годы, утвержденной 

решением Думы Великого Новгорода от 03.11.2010 № 824"  заменить словами 

"муниципальной программы Великого Новгорода "Развитие малого и среднего 

предпринимательства Великого Новгорода" на 2017 - 2025 годы, утвержденной 

постановлением Администрации Великого Новгорода от 28.11.2016 № 5432";

в пункте 1.2 после слов "субъектов малого и среднего предпринимательства 

Великого Новгорода" дополнить словами "физических лиц, не являющихся 

индивидуальными предпринимателями и применяющих специальный налоговый 

режим "Налог на профессиональный доход";

в абзаце первом раздела 2 после слов "субъекты малого и среднего 

предпринимательства" дополнить словами "и физические лица, не являющиеся 

индивидуальными предпринимателями и применяющие специальный налоговый 

режим "Налог на профессиональный доход";

в разделе 3:

абзац второй изложить в следующей редакции: 

"Заявки на участие в выставке представляются субъектами малого и среднего 

предпринимательства, физическими лицами, не являющимися индивидуальными 

предпринимателями и применяющими специальный налоговый режим "Налог на 
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профессиональный доход", в комитет экономического развития и инвестиций 

Администрации Великого Новгорода по форме согласно приложению к 

настоящему Положению.";

абзацы третий, четвертый, пятый исключить;

приложение к Положению изложить в новой редакции (приложение к 

настоящему постановлению).

2. Опубликовать настоящее постановление в газете "Новгород" и разместить 

на официальном сайте Администрации Великого Новгорода в сети Интернет.

Мэр Великого Новгорода С.В. Бусурин

мв

3425п
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